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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21503014Q

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit AMAR 17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don 
Bosko, Zona Kadastrale 8310, Kompleksi Nord 
Konstruksion 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, 

mirembajtje dhe administrim  objektesh te te gjitha llojeve. 
Punime elektrike dhe hidraulike. Sherbime pastrimi, 
mirembajtje dhe gjelberimi te te gjitha llojeve. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore (dezinfektim ODD). 
Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Parkim dhe larje 
automjetesh. Sherbime lavanterie (perde, tapeta, çarçafe, 
batanije, tapiceri,  etj). Sherbime transporti te te gjitha 
llojeve. Sherbime lyerje, suvatim, patinim  etj. Tregtim  
materiale pastrimi. Tregtim materiale dezinfektimi. Tregtim  
materiale kancelarie dhe kompjuterike, materiale  dekorative, 
materiale elektrike, materiale hidraulike, vegla dhe veshje 
pune. Organizimin e aktiviteteve  kulturore  dhe  artistike. 
Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe 
spektakle. Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve  sportiv, 
librave artistike dhe shkollore. Tregtim  te  te  gjitha  
produkteve  bujqesore  organike  dhe  inorganike,  inpute 
bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisje zyrash. Sherbime 
audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle 



2

etj. Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera 
publicitare. Tregtim artikuj ushqimore me shumice dhe 
pakice. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te 
kondicionimit (ngrohje, ftohje). Sherbime hotelerie dhe 
cateringu. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi dhe gomisterie. Tregtim hidrokarburesh.
Alba Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhovanGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR 17
E-Mail: xhovangjini@gmail.com  
Telefon: 0692609999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871031-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7771DF30-F5F9-4569-9775-B0B86DFCFF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2FCE7A-A6FE-40BE-A0BD-BD564D4D5CC0

